
UCHWAŁA NR XV/166/2019
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały ustalającej wysokości opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2019.511 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.2018.2068 ze zm.), Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/454/2014 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 października 2014 r.w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych zmienionej Uchwałą 
Nr XXXIII/254/2017 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym, z zastrzeżeniem ust. 1a, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień 
zajęcia:

1) za zajęcie jezdni do 20% szerokości 3,00 zł

2) za zajęcie jezdni od 20% do 50% szerokości 5,00 zł

3) za zajęcie jezdni powyżej 50% szerokości jezdni, do całkowitego zajęcia jezdni 10,00 zł

4) za zajęcie pasa drogowego: chodnika, pobocza, rowu drogowego, bezpiecznika, zatoki autobusowej 
lub postojowej, zjazdu, parkingu, ścieżki rowerowej, pasa zieleni 2,00 zł”;

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a o treści:

„Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym, w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, ustala 
się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia w wysokości 0,20 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 299



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Piotr Goraj

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 299


		2020-01-13T15:09:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




